
Irij. »gafa FELIX ALMA 'AN  
DECANO 

~TAD 0E INSIENN/Nts 

lefa Linivtraidad Nacional da Sana 

IN [ V I1 FACULTADiE Wa 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPU13LICA ARGENTINA 
E-mail unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 10 de Marzo de 2.008 

077/08 

Expte. N° 14.198/07 

VISTO: 

La resolución N° 518-HCD-07 por la cual se autoriza el dictado del Curso Inglés 
General para Docentes de la Facultad de Ingeniería — Nivel I, a desarrollarse durante el 
período lectivo 2.007; teniendo en cuenta que la Prof. Graciela Saravia y la Lic. Alicia 
Inés Amaduro, mediante nota N° 2786/07 presentan la nómina de los alumnos que 
aprobaron el curso, a fin de que se les extienda las certificación correspondiente; atento 
que la Comisión de Asuntos Académicos mediante Despacho N° 17/08 aconseja hacer 
lugar a lo solicitado y en uso de las atribuciones que el son propias, 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(En su sesión ordinaria del 27 de Febrero de 2.008) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar el Informe presentado por la Prof. Graciela SARAVIA y la 
Lic. Alicia Inés AMADURO sobre el dictado del curso INGLES GENERAL PARA 
DOCENTES DE LA FACULTAD DE INGENIERIA — NIVEL I, dictado durante el 
Período Lectivo 2007. 

ARTICULO 2°.- Aprobar el Curso de INGLES GENERAL PARA DOCENTES DE LA 
FACULTAD DE INGENIERIA — NIVEL I a los cursantes que cumplieron con los 
requisitos establecidos en la Res. N° 518-HCD-07 y que a continuación se citan: 

1. Beatriz Emilce COPA 
2. José Antonio GONZALEZ 
3. Silvia IBAÑEZ 
4. Silvia ZAMORA 
5. José Abel AGUILAR 
6. Mario ARMELLA 
7. Zaira Eugenia CELIZ 
8. Marianela Emilia HERMOSO 
9. Julio César ROMANO 
10. Gabriel Fernando VERA 

ARTICULO3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de la Facultad, a las docentes 
del curso y siga por la Dirección Administrativa Académica al Departamento Docencia 
para su toma de razón y demás efectos. 
mv. 

Dra. MARIA ALEJANDRA BERTUZZI 
SECRETARIA 

FACULTAD DE INCENIERIA 


	Page 1

